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Bugün,
çocuklarımıza

armağan edilen
özgürlüğün,

mutluluğun ve
geleceğin günü.
23 Nisan Kutlu

Olsun!

“Bir milletin çocukları, o milletin geleceğidir”
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Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında okulumuz 4/A sınıf öğretmeni Selda BAYRAKTAR
sorumluluğunda tüm 4. sınıfların öğretmenleri ve öğrencilerinin katkılarıyla öğrencilerimiz deyimlerimizi
resimleyip üç boyutlu ürünler ortaya koydular.
Türkçemizin uçsuz bucaksız zenginliğinin içinde deyimlerimiz oldukça önemli bir yere sahiptir.
Deyimlerimiz sadece ortak duygu ve düşüncelerimizi değil ortak dil zevkimizi de yansıtır. Ayrıca
kültürümüzün birikimlerini ve değerlerini yansıtır. Bir kaç kelime ile bir durumu karşı tarafa aktarırız.
Kısacası bu etkinlikle de herkese ne kadar zengin bir dilimizin olduğu bir kez daha gösterilmiş oldu.
Sergimizin açılışına İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mükremin KARASU, Şehit Binbaşı Serdar Kandemir
Ortaokulu Müdürü Nazmiye GÜÇLÜOĞULLARI ve Nadide Fazıl Aysu-Fatih İlkokulu Müdürü Erdem KULELİ’ de
katılarak bizleri onurlandırmışlardır. Kendilerine teşekkür ederiz. Sergimizin hazırlanmasında emeği
geçen başta okul idaremize ve 4. sınıf öğretmen ve öğrencilerine ayrıca okulun diğer paydaşlarına
teşekkür ederiz.

Dilimizin zenginlikleri ve deyimler dile geldi!

Akhisar Nisan 2025

DİLİMİZİN
ZENGİNLİKLERİ VE
DEYİMLER DİLE
GELDİ PROJE
SERGİMİZ AÇILDI...

akzubeydehanim.meb.k12.tr

AKHİSAR KAYMAKAMIMIZ 
MUSTAFA CAN “GELECEĞİMİZİN 
ŞEHRİ PROJESİ”OKUL SERGİSİ
AÇILIŞINA KATILDI!

10.01.2025 Cuma günü, Akhisar Kaymakamımız
Mustafa CAN ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz
Mükremin KARASU, Zübeyde Hanım İlkokulu
öğrencileri tarafından düzenlenen “Geleceğimizin
Şehri Projesi” okul sergisi açılışına katıldı. Sergimize
ilçe milli eğitim müdürlüğünden şube
müdürlerimiz ve çeşitli okullardan okul
müdürlerimiz ile öğrenci velilerimiz katıldılar.
Sergide öğrencilerin yaratıcılık ve hayal güçlerini
kullanarak yaptığı el emeği göz nuru eserler
beğeniye sunuldu.
Sergi açılışında kurdeleyi kesen Kaymakamımız
Mustafa CAN ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz
Mükremin KARASU, öğrencilerin çalışmalarını
büyük bir ilgiyle incelediler. 
Eserlerin ortaya çıkmasında emeği geçen öğrenci
ve öğretmenlerden eserler hakkında bilgi alan
Kaymakamımız, sanatsal ve kültürel faaliyetlerin
önemine dikkat çekti. 

Serginin gezilmesinden sonra Akhisar
Kaymakamımız Mustafa CAN ve İlçe Milli Eğitim
Müdürümüz Mükremin KARASU öğretmenler
odasına geçerek okulumuz öğretmenleri ve diğer
misafirlerimiz ile bir süre sohbet etmişlerdir.
“Geleceğimizin Şehri Projesi” okul sergisinin
hazırlanmasında ve sunulmasında emeği geçen
başta okul idaremiz olmak üzere öğrenci ve
öğretmenlerimize ve desteklerini her an yanımızda
hissettiğimiz velilerimize ve okulun diğer
paydaşlarına teşekkür ederiz. Öğrencilerimizin
başarılarının katlanarak devam etmesini dileriz.
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 Türkiye Cumhuriyeti’nde her yıl 23 Nisan, hem Ulusal
Egemenlik hem de Çocuk Bayramı olarak kutlanır. Bu özel
gün, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin simgesi olmanın
yanı sıra, çocuklara verilen önemin de bir göstergesidir. 23
Nisan, yalnızca Türkiye için değil, dünya çapında çocuklara
adanmış ilk ve tek ulusal bayram olarak önemli bir yer tutar.
   23 Nisan, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin en önemli
dönüm noktalarından biri olan 1920’de, Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin (TBMM) açıldığı gündür. Bu tarihin önemi, Türk
milletinin egemenliğini ve bağımsızlığını ilan ettiği gün
olmasıdır.  Bunun yanı sıra, 23 Nisan, çocuklara adanan bir
bayram olarak da kutlanmaktadır. 1929 yılında Çocukların
geleceğin liderleri olduğuna inanan Atatürk, bu günü
çocuklara armağan etmiştir.
  23 Nisan, Türk halkı için sadece bir bayram değil, aynı
zamanda ulusal egemenliğin simgesidir. TBMM’nin açılması,
halkın iradesinin en yüksek temsilcisi olarak Meclis’in kabul
edilmesi, halkın kendi kaderini tayin etme gücüne sahip
olduğunu gösterir. Atatürk’ün “Egemenlik kayıtsız şartsız
millete aittir” sözü, bu günün temel felsefesini oluşturur. 
 23 Nisan’ın aynı zamanda Çocuk Bayramı olarak kutlanması,
Atatürk’ün çocuklara olan sevgisinin ve onların gelecekteki
öneminin bir ifadesidir. Ayrıca, 23 Nisan’da TBMM’de
gerçekleştirilen özel oturumda, bir çocuk, Cumhurbaşkanı ve
Meclis Başkanı gibi görevleri üstlenir. Bu gelenek, çocuklara
toplumun yönetiminde aktif rollerin olabileceğini, egemenliğin
ve demokrasinin önemini küçük yaşlardan itibaren anlatmak
için bir araçtır.23 Nisan, Türkiye’de çocukların bayramı olarak
kutlanırken, dünya genelinde de bu günü kutlayan pek çok
ülke bulunmaktadır. Birleşmiş Milletler, bu günün çocukların
haklarını savunma, onların gelişimini destekleme ve eğitim
olanaklarını artırma adına önemli bir dönüm noktası
olduğunun bilincindedir. Türkiye’nin 23 Nisan’ı dünya çapında
kutlaması, barış, dostluk ve kardeşlik mesajlarını vermek
amacıyla uluslararası bir platformda anlamlı bir yer edinmesini
sağlar.
 Sonuç olarak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,
Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin simgesi olan bir
günün, çocuklara ithaf edilerek onlara duyulan güvenin,
sevginin ve bağlılığın bir ifadesi olarak kutlanır. Atatürk’ün bu
özel günü çocuklara adaması, sadece Türkiye’nin değil, tüm
dünyadaki çocukların daha iyi bir geleceğe sahip olma hakkını
savunmak için önemli bir çağrı niteliğindedir. Bu anlamlı gün,
hem ulusal egemenliği hem de çocukların huzur içinde
büyüyebilmesi için gereken koşulları simgeler.

Zübeyde Hanım İlkokulunda düzenlenen
satranç turnuvası büyük bir heyecanla
gerçekleştirildi. Öğrencilerin strateji ve
zekalarını sergilediği bu etkinlik, 15 Şubat
2025 tarihinde okulun konferans salonunda
yapıldı.
Ergun Yavuz öğretmenimizin hazırladığı
turnuvaya bir çok öğrenci ve veli katıldı
Farklı yaş gruplarından gelen satranç  
tutkunu öğrenciler velileriyle birlikte kıyasıya
mücadele etti. Öğrenciler, satranç tahtasında
yaptıkları hamlelerle hem zihinsel
becerilerini geliştirdiler hem de dostluk
bağlarını pekiştirdiler.
İlçe Millî Eğitim Şube Müdürlerimiz Zeki
Atîk ve Mahmut Yağmurlu turnuvamızı
ziyaret ederek katılımcılara destek oldular.

OKULUMUZDA  
 SPOR COŞKUSU!

23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı

Aygün YAZGAN
Okul Müdürü

Okul Müdürü Aygün YAZGAN’ın 
Günün Anlam ve Önemiyle İlgili 
Köşe Yazısı

OKULUMUZDA 

SATRANÇ RÜZGARI

Bu yıl Gençlik ve Spor Müdürlüğünden gelen

uzman öğretmenlerimiz, okulumuzda

öğrencilerimize yönelik özel bir spor etkinliği

düzenledi. Etkinlik, öğrencilerin fiziksel

aktivitelerini artırmak ve sporun önemini

vurgulamak amacıyla gerçekleştirildi.



Zübeyde Hanım İlkokulu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nı coşkulu bir etkinlikle kutlamaya hazırlanıyor. Bu yılki
kutlamalar kapsamında, “7 Bölge 7 Renk” temalı halk oyunları gösterisi
sahnelenecek. Etkinlikte öğrenciler, Türkiye’nin yedi coğrafi bölgesini
temsilen o yöreye özgü folklorik kıyafetlerle sahneye çıkacak ve her
bölgenin karakteristik halk oyunlarını sergileyecekler.
23 Nisan günü gerçekleşecek gösteri, hem ülkemizin kültürel zenginliğini
yaşatmayı hem de çocuklara bu değerleri tanıtmayı amaçlıyor.
Öğrenciler, prova sürecinde farklı yörelere ait müzikleri, figürleri ve
kıyafetleri tanıyarak hem eğleniyor hem de öğreniyorlar.
Bu etkinlik sayesinde çocuklar; özgüven, sahne deneyimi ve topluluk
önünde ifade becerileri kazanırken aynı zamanda ekip çalışmasının
önemini de kavrıyor. Farklı bölgelerin kültürlerini tanımak, ülkemizin
çok renkliliğini ve birliğini çocuklara somut şekilde göstermek açısından
da büyük önem taşıyor. Zübeyde Hanım İlkokulu’nun hazırladığı bu
özel gösteri, 23 Nisan’da izleyicilere hem duygu dolu hem de neşeli
anlar yaşatacak. Etkinlik, çocukların sosyal ve kültürel gelişimlerine
katkı sağlarken, 23 Nisan’ın anlam ve önemine de güçlü bir vurgu
yapacak.

Akhisar Nisan 2025

akzubeydehanim.meb.k12.tr

ZÜBEYDE HANIM İLKOKULUNDAN 23 NİSAN'A ÖZEL HAZIRLIK
“7 BÖLGE 7 RENK”LE KÜLTÜREL YOLCULUK

Akhisar Zübeyde Hanım İlkokulu tarafından
düzenlenen "Masal Kahramanları Canlanıyor
Güzel Masal Anlatma” Yarışmasının büyük finali,
renkli ve heyecan dolu anlara sahne oldu.
Yarışmanın açılışı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile
başladı. Ardından Zübeyde Hanım İlkokulu Okul
Müdürü Aygün YAZGAN, yaptığı konuşmada
yarışma süreci hakkında bilgi verdi. Yarışmanın
çocuklar üzerindeki olumlu etkilerine değindi.
YAZGAN, masalların çocukların dil gelişimi, hayal
gücü ve yaratıcılıklarını artırmada büyük bir rol
oynadığını vurgulayarak, bu tür etkinliklerin
çocukların kendilerini ifade etme becerilerini
geliştirdiğini belirtti. Ayrıca, masalların sadece
eğlenceli hikâyeler olmadığını, aynı zamanda
değerleri aktaran, çocuklara sabır, cesaret,
dürüstlük ve iyilik gibi kavramları öğreten önemli
birer kültürel miras olduğunu ifade etti.
Finalde yarışmaya hak kazanan Cumhuriyet
İlkokulu, Misak-ı Milli İlkokulu, Nadide Fazıl Aysu
Fatih İlkokulu, TOKİ Zeytin Kent İlkokulu ve
Zübeyde Hanım İlkokulu öğrencileri, sahne
performanslarıyla jüri ve izleyicileri büyüledi.
Yarışmada iki okul arasında sahnenin
hazırlanması sırasında Zübeyde Hanım
İlkokulu öğrencilerinden hazırlanan masal
karakterlerine bürünmüş okul korosu Barış
MANÇO şarkılarını Müdür Yardımcımız
Gülsüm YILMAZ sorumluluğunda
canlandırarak yarışma sürecine renk katarak
büyük beğeni topladılar.
Yarışmanın birincisi Nadide Fazıl Aysu Fatih
İlkokulu oldu ve ödülünü Akhisar Kaymakamı
Mustafa CAN takdim etti. İkinci olan Misak-ı Milli
İlkokulu ödülünü Hava Meydan Komutanı Kıdemli
Albay Hüseyin BORAZAN’dan alırken,
üçüncülüğü Zübeyde Hanım İlkokulu elde etti ve
ödülünü Akhisar İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mükremin KARASU verdi.
Ayrıca mansiyon ödülüne layık görülen
Cumhuriyet İlkokulu ve TOKİ Zeytin Kent
İlkokuluna ödüllerini Kırkağaç İlçe Milli Eğitim
Müdürü Halil BONCUK ve Zübeyde Hanım
İlkokulu Müdürü Aygün YAZGAN takdim etti.
Yarışmaya katılım gösteren 14 okulun öğrenci ve
öğretmenlerine katılımlarından dolayı plaketleri ve
masal anlatan öğrencilerine de ödüller sunulurken,
organizasyonda görev alan Zübeyde Hanım
İlkokulu öğretmenlerine plaketleri takdim edildi.
Büyük bir coşkuyla tamamlanan yarışma,
öğrencilerin masal anlatma yeteneklerini
geliştirmelerine katkı sağlarken, izleyicilere de
unutulmaz bir gün yaşattı. Güzel Masal Anlatma
Yarışmasının düzenlenmesinde emeği geçen tüm
katılımcılara teşekkür ederiz. 

"MASAL KAHRAMANLARI
CANLANIYOR GÜZEL MASAL
ANLATMA" YARIŞMASININ 

FİNALİ GERÇEKLEŞTİ

ZÜBEYDE HANIM İLKOKULUNDA
KERMES HEYECANI
Bu yıl okulumuzda düzenlediğimiz
kermes, büyük bir coşkuyla
gerçekleştirildi. Okulumuzun
bahçesinde bir araya gelen
öğrenciler, veliler ve öğretmenler,
hem eğlenceli vakit geçirdi hem de
dayanışma ruhunu pekiştirdi
Kermesimiz, birbirinden lezzetli
yiyecek ve içecek stantlarıyla
doluydu. Öğrencilerimizin ve
velilerimizin özenle hazırladığı ev
yapımı kekler, börekler, kurabiyeler
ve çeşitli atıştırmalıklar büyük ilgi
gördü.
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